
Milí účastníci ILŠ Gemini Pollux 2017 : 

        Brácho,  Máří,  Mravenče,  Zete,  

      Bobo,  Bělko,  Miško,  Mišáku, 

      Bézo,  Matyáši,  Tome  a Tome ! 

 
 
Spolu s celým týmem Gemini vás srdečně vítám na naší společné cestě!   
Na cestě společného přemýšlení, učení sebe i druhých, rozvíjení 
sebe sama i uvažování nad tím, jak rozvíjet druhé  ...  hledání dobrého instruktorství. 
 
Děkujeme za setkání nad kávou, byla inspirativní. Pracujeme na tom, aby se promítla do 

průběhu školy... 
 
Zveme vás na první víkenZveme vás na první víkenZveme vás na první víkenZveme vás na první víkend Polluxd Polluxd Polluxd Polluxůůůů – první společné setkání. Uskuteční se na skautské 
základně Tortuga v Nymburce od pátečního večera 3. března od cca 19:00 hod. do nedělního 
večera 5. března 2017. Prozatím vězte, že budete potřebovat obvyklé vybavení do chalupy, 
přihlášku a zálohu. Další podrobnosti o víkendu vám včas napíšeme. 
 
Ještě než se potkáme v Nymburce, máme pro vás několik informací a úkolů: 
 
Katedry a balíKatedry a balíKatedry a balíKatedry a balíččččkykykyky    Nad kávou jsme probírali jeden z hlavních úkolů vás Polluxů i nás instruktorů, 
kterým je provázení Castorů na jejich cestě ke složení vůdcovské zkoušky.  Návrh obsahové a personální 
podoby kateder se rodí a zdá se dobrý, dozvíte se jej nejpozději v Nymburce. 
 
PPPPřřřřihlášky a zálohaihlášky a zálohaihlášky a zálohaihlášky a záloha  Na prvním víkendu budeme vybírat od každého vyplněnou přihlášku na ILŠ a 
nevratnou zálohu na cenu kurzu ve výši 1500 Kč, mějte je prosím sebou. Pokud by s tím byla potíž, 
nebo potřebujete výjimku ze vstupních podmínek podle ŘVČČJ, dejte vědět co nejdřív. 
 
Gewiki a konferenceGewiki a konferenceGewiki a konferenceGewiki a konference http://www.Gewiki.cz/Hlavn%C3%AD_strana  je pamětí Gemini a prostorem sdílení informací i myšlenek a 
skoro všeho, na čem budeme společně pracovat - určitě se seznamte a používejte ji ! 

 
Také si na gewiki každý vytvořte co nejdříve profil s informacemi o sobě - Castoři a nejspíš i vy 
sami se rádi dozvíte, s kým se na Gemini potkáte. 
 
Pro společnou komunikaci máme i konferenci pollux17@gewiki.cz , kterou vám přišla tato zpráva. 
Návod na používání gewiki, vytvoření profilu a používání konference najdete v příloze. 
 
Úvod do plánování vzdÚvod do plánování vzdÚvod do plánování vzdÚvod do plánování vzděěěělávací aklávací aklávací aklávací akcececece  (www.gewiki.cz/PVA) je text, který prosíme nastudujte v 
následujících dnech, budete to potřebovat na prvním víkendu, a možná ještě o trochu dřív. 
 
A nakonecA nakonecA nakonecA nakonec   V příštích dnech a týdnech vám přijde několik dopisů, ozvěna příběhu, trochu 
přemýšlení a trochu poučení, však brzy sami uvidíte...  Konec příběhu zatím neprozradíme, ale už 
teď prosíme: Příběh je pro vás důležitý, věnujte se dopisům a reagujte na ně ! 

 
 
Hodně zdaru, brzké předjaří! 
 
 

Vrána a tým instruktorů Gemini 
 
 
Praha, 3. únor 2017 


